

pachet produse curatenie

I.D.: 88625816

Data
publicarii 27.10.23

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 1.382,67 RON - 1.382,67 RON

Descriere: V BURETE VASE 3/SET CARTON BUC 3 3,4254 10,28 V SAPUN LICHID SENSE 5L BUC 5 38 190 V SACI GUNOI 35L 50/SET SUBTIRI NEGRI BUC 10 6,0333 60,33 V SACI GUNOI 120L 20/SET BUC 10 11,25 112,5 V HARTIE IG.CEL. 190 INT.55 2 STR. BUC 60 5,174 310,44 V DET.DEZINF.UNIVERSAL GERPOSTAR 5L BUC 1 57,9225 57,92 V SOLUTIE UNIVERSALA MULTIGLAS 5L BUC 2 54,6385 109,28 V DET.GEAM SANO 1.00L BUC 4 14,0147 56,06 V COADA INOX BUC 10 7,4403 74,4 V SOLUTIE MOBILA EFEKT 1L BUC 4 18,2143 72,86 V DET.PARD.ASEVI PORTOCAL 1L BUC 4 11,7647 47,06 V MANUSI CHIRURGICALE M 100/CUT NEGRE BUC 2 24,3697 48,74 V PROSOP VV 250/1 ALB 2STR LAM 160F PAC 40 5,82 232,8